ГЛАВА МАШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2018 г.                              № 5-пг

Об отмене постановления Главы Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области от 01.03.2016 г. № 1-пг «Об образовании комиссии и утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области и урегулированию  конфликта  интересов»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Машкинский сельсовет» Конышевского района Курской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Машкинского сельсовета Конышевского района №1-пг от 01.03.2016 года «Об образовании комиссии и утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области и урегулированию  конфликта  интересов» отменить.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Машкинского сельсовета
Конышевского района                                                              А.М.Атрохов

[bookmark: _GoBack]